SAVREMENI ITALIJANSKI JEZIK 4 – Nivo B1.2, prvi junski rok 2022.

	Ime i prezime
	ascolto
	c. scritta
	tema     
	traduzione dall’italiano
	traduzione in italiano

	1. Ćetković Balša
	4
	4
	   F
	7,5
	6,5

	2. Gavrilović Tanja
	3,5
	4
	7
	8,5
	8,5

	3. Đuričković Jovana
	2,5
	F
	5
	F
	F

	4. Ercegović Elena
	3,5
	F
	5
	F
	F

	5. Pejović Jovana
	2,5
	3
	F
	5
	F

	6. Peličić Nikoleta
	2,5
	4
	F
	5,5
	6

	7. Tatar Milica
	3
	3
	5,5
	6,5
	7,5

	8. Zorić Teodora
	3
	F
	F
	7
	5,5

	9. Živković Ana
	3,5
	2,5
	5
	7
	5



Usmeni ispit održaće se u utorak, 07. 06. u 11.00 h. Radovi se mogu pogledati poslije usmenog dijela ispita.
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